
Oficina - Participación Comunitaria Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 101 participacionciudadana@ocana-nortedesantander.gov.co

Despacho del Alcalde Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 102 FAX: 143 contactenos@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría General Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 103 secretariageneral@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Infraestructura Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 109 infraestructura@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Vías Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 110 vias@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Vivienda Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 111 vivienda@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaria de Vias, Infraestructura y Vivienda Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 112 y 113 secretariadevias@ocana-nortedesantander.gov.co

Unidad Técnica Ambiental - UTA Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 114 y 115 uta@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Desarrollo Rural Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 116 desarrollorural@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Gestión del Riesgo (CMGRD) Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 117 clopad@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría de Desarrollo Humano Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 160 secretariadesalud@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Adulto Mayor Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 121 adultomayor@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Familias en Acción Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 122 familiasenaccion@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Sistemas Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 123 sistemas@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Sisben Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 125 y 126 sisben@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Control Interno Disciplinario Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 128 controldisciplinario@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Control Interno Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 129 controlinterno@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría de Planeación - Banco de Proyectos Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 131 planeacionempresarial@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría de Planeación - licencias Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 132 secretariadeplaneacion@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría de Planeación Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 133 y 134 secretariadeplaneacion@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría de Hacienda Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 136 secretariadehacienda@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría de Hacienda - Tesorería Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 136 tesorería@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría de Hacienda - Presupuesto Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 136 presupuesto@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría de Hacienda - Contabilidad Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 153 contabilidad@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría de Hacienda - Impuestos Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 168 impuestos@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Régimen Subsidiado Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 138 regimensubsidiado@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Cobro Coactivo Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 139 y 140 secretariadehacienda@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaria de Gobierno Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 142 secretariadegobierno@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Gestión Documental y Correspondencia Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 144 archivo@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaría Juridica Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 146 juridica@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Función Publica Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 147 talentohumano@ocana-nortedesantander.gov.co

Área de Almacen Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 148 secretariageneral@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Comunicaciones y Prensa Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 151 comunicaciones@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Discapacidad Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 152 discapacidad@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Inspección 1ra. de Policía Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 154 inspeccion1@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Inspección 2da. de Policía Tel:(57) (7) 5610935 inspeccion2@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Mujer y la Familia Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 159 mujeryfamilia@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Unidad de Victimas Tel:(57) (7) 5610935 unidaddevictimas@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Salud Pública Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 161 saludpublica@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Población en Desventaja Tel:(57) (7) 5636300 Ext: 163 desarrollosocial@ocana-nortedesantander.gov.co

Centro de Convivencia Ciudadana Tel:(57) (7) 5610935 centroconvivencia@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Comisaria de Familia Tel:(57) (7) 5610935 comisaria@ocana-nortedesantander.gov.co

Instituto Municipal de Deporte y Recreación - IMDER Tel:(57) (7) 5611312 imder@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaria de Movilidad y Transito Tel:(57) (7) 5622500 movilidad@ocana-nortedesantander.gov.co

Oficina - Inspección de Tránsito Tel:(57) (7) 5622500 movilidad@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaria de Educacion Tel:(57) (7) 5622542 Ext: 101 secretariadeeducacion@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaria de Educacion - Cultura Tel:(57) (7) 5622542 Ext: 103 secretariadeeducacion@ocana-nortedesantander.gov.co

Secretaria de Educacion - Turismo Tel:(57) (7) 5622542 Ext: 106 turismo@ocana-nortedesantander.gov.co
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